
ZARZĄDZENIE NR 97/21 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY SZLICHTYNGOWA 

z dnia 13 października 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy na 2021 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2021r. poz. 1372 ze zm.) art. 222 ust 1 i 4, art. 257 pkt. 1 i pkt. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ze zm.), oraz § 11 ust. 1 Uchwały Nr XXI/167/20 Rady 
Miejskiej Szlichtyngowa z dnia 30 grudnia 2020 roku Uchwała Budżetowa na rok 2021 Miasta i Gminy 
Szlichtyngowa 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXI/167/20 Rady Miejskiej Szlichtyngowa z dnia 30 grudnia 2020 r. dokonuje się 
następujących zmian: 

1) zmienia się załącznik nr 1 "Dochody budżetu na 2021 rok" w łącznej kwocie po zmianach, jak 
w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia; 

2) zmienia się załącznik nr 2 "Wydatki budżetu na 2021 rok" w łącznej kwocie po zmianach, jak w załączniku 
nr 2 do niniejszego zarządzenia; 

3) zwiększa się plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych ustawami na 2021 rok o kwotę 58 638,45 zł; 

4) w § 5 pkt 1 zmniejsza się 

a) rezerwę ogólną o kwotę              23 246,00 zł do kwoty 43 060,20 zł 

b) rezerwę celową o kwotę                     0,00 zł do kwoty  78 679,00 zł 

§ 2. 1. Ustala się dochody budżetu na 2021 rok w łącznej kwocie po zmianach określone zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia w wysokości 27 718 247,00 zł 

- dochody bieżące    26 680 054,29 zł 

- dochody majątkowe   1 038 192,71 zł 

2. Ustala się wydatki budżetu na 2021 rok w łącznej kwocie po zmianach określone zgodnie z załącznikiem 
nr 2 do niniejszego zarządzenia w wysokości 29 045 065,00 zł 

- wydatki bieżące 26 248 184,11 zł 

- wydatki majątkowe        2 796 880,89 zł 

3. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych ustawami na 2021 rok w wysokości 8 244 000,10 zł 

- dochody w wysokości  8 244 000,10 
- wydatki w wysokości 8 244 000,10 

4. Rezerwę ogólną przeznacza się na realizację  zadań inwestycyjnych. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta i Gminy Szlichtyngowa. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EFB02825-2308-4193-BAC8-DEC7E0186342. Podpisany Strona 1



§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
Szlichtyngowa 

 
 

Jolanta Wielgus 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EFB02825-2308-4193-BAC8-DEC7E0186342. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 97/21 

Burmistrza Miasta i Gminy Szlichtyngowa 

z dnia 13 października 2021 r. 

Dochody budżetu na 2021 rok w łącznej kwocie po zmianach 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 532 753,03 87 550,44 620 303,47 

 80101  Szkoły podstawowe 30 513,00 29 244,00 59 757,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

0,00 29 244,00 29 244,00 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

0,00 58 306,44 58 306,44 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

0,00 58 306,44 58 306,44 

852   Pomoc społeczna 557 742,99 7 050,01 564 793,00 
 85215  Dodatki mieszkaniowe 923,67 298,01 1 221,68 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

923,67 298,01 1 221,68 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 57 161,00 6 752,00 63 913,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

57 161,00 6 752,00 63 913,00 

855   Rodzina 7 747 874,00 34,00 7 747 908,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 174,00 34,00 208,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

174,00 34,00 208,00 

926   Kultura fizyczna 23 083,00 88 227,90 111 310,90 
 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 12 000,00 88 227,90 100 227,90 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EFB02825-2308-4193-BAC8-DEC7E0186342. Podpisany Strona 1



  6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

0,00 88 227,90 88 227,90 

Razem: 27 535 384,65 182 862,35 27 718 247,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EFB02825-2308-4193-BAC8-DEC7E0186342. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 97/21 

Burmistrza Miasta i Gminy Szlichtyngowa 

z dnia 13 października 2021 r. 

Wydatki budżetu na 2021 rok w łącznej kwocie po zmianach 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
758   Różne rozliczenia 144 985,20 -23 246,00 121 739,20 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 144 985,20 -23 246,00 121 739,20 
  4810 Rezerwy 144 985,20 -23 246,00 121 739,20 

801   Oświata i wychowanie 9 424 508,03 87 550,44 9 512 058,47 
 80101  Szkoły podstawowe 6 688 369,00 -26 756,00 6 661 613,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 206 353,00 8 800,00 215 153,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 158 872,00 -67 800,00 4 091 072,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 322 840,00 -12 000,00 310 840,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 755 996,00 8 000,00 763 996,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 24 600,00 7 000,00 31 600,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 67 313,00 29 244,00 96 557,00 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 575 231,03 -3 000,00 572 231,03 
  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 11 298,56 11 298,56 
  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 28 297,16 -14 019,87 14 277,29 
  4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 276,82 276,82 
  4177 Wynagrodzenia bezosobowe 12 592,96 -11 298,56 1 294,40 
  4270 Zakup usług remontowych 12 234,00 -3 000,00 9 234,00 
  4307 Zakup usług pozostałych 10 305,23 13 743,05 24 048,28 
 80104  Przedszkola 1 270 289,00 59 000,00 1 329 289,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 22 100,00 500,00 22 600,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 465 674,00 58 000,00 523 674,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 90 000,00 500,00 90 500,00 
 80106  Inne formy wychowania przedszkolnego 90 511,00 0,00 90 511,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 600,00 550,00 4 150,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 54 611,00 -550,00 54 061,00 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

0,00 58 306,44 58 306,44 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EFB02825-2308-4193-BAC8-DEC7E0186342. Podpisany Strona 1



  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 57 729,18 57 729,18 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 577,26 577,26 
 80195  Pozostała działalność 61 214,00 0,00 61 214,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 12 114,00 0,00 12 114,00 

851   Ochrona zdrowia 105 600,00 0,00 105 600,00 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 87 100,00 0,00 87 100,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 18 000,00 -3 100,00 14 900,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 46 884,00 3 100,00 49 984,00 

852   Pomoc społeczna 1 455 603,99 7 050,01 1 462 654,00 
 85215  Dodatki mieszkaniowe 27 923,67 298,01 28 221,68 
  3110 Świadczenia społeczne 27 905,44 292,17 28 197,61 
  4300 Zakup usług pozostałych 18,23 5,84 24,07 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 588 817,00 6 752,00 595 569,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 352 119,00 6 752,00 358 871,00 

855   Rodzina 7 924 627,00 34,00 7 924 661,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 174,00 34,00 208,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 174,00 34,00 208,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 939 879,00 0,00 939 879,00 
 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 69 000,00 -15 000,00 54 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 69 000,00 -15 000,00 54 000,00 
 90095  Pozostała działalność 21 701,00 15 000,00 36 701,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 21 701,00 15 000,00 36 701,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 067 308,65 0,00 2 067 308,65 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 475 977,14 0,00 1 475 977,14 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 63 220,00 -15 000,00 48 220,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 121 366,00 15 000,00 1 136 366,00 

926   Kultura fizyczna 263 628,00 111 473,90 375 101,90 
 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 166 975,00 111 473,90 278 448,90 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 66 725,00 111 473,90 178 198,90 

Razem: 28 862 202,65 182 862,35 29 045 065,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EFB02825-2308-4193-BAC8-DEC7E0186342. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 4 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 4 Litera b


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 2 Ustęp 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 2 Ustęp 2 Tiret 2 (4)

	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 4

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2021-10-21T08:10:10+0200
	Jolanta Wielgus




